Accuride reserve the right to alter specifications without notice / Accuride zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji bez uprzedniego zawiadomienia / Společnost Accuride si vyhrazuje právo na změnu specifikací bez předběžného upozornění 137.1
06/15
Sliding door mounting kit
Zestaw montażowy do drzwi przesuwnych
Montážní sada pro posuvné dveře
• Mounting kit for top hung
sliding doors
• Use with DA0116RC track and

06/15
Sliding door mounting kit
Item Order code W (kg)
2.4m track x 1 DA0116-0240RC 3.15
3.6m track x 1 DA0116-0360RC 4.72
Carriage (stainless steel balls) x 1 DS0116-CASSRC 0.565
Carriage (polymer balls) x 1 DP0116-CASSRC 0.415
End stops (2 stops + 2 screws) DA0116-STOPRC 0.051
3.6m support beam x 1* DA0116-SUPPRC 8.75
3.6m fascia x 1 DA0116-FASCRC 5.25
Fascia end caps (2 caps + 8 screws) DA0116-ECAPRC-2 0.153
Bracket kit x 1 DS0116-BRKTRC 0.73
Damper x 1 DP0116-ECRC 0.135
Pozycja Kod zamówienia W (kg)
Szyna 2,4m x 1 DA0116-0240RC 3.15